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Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych poprzedzających sporządzenie
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla „Kretomino” w
Koszalinie. 

Konsultacje odbędą się w terminie: 19 lutego – 11 marca 2024 roku.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie:

spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami Miasta Koszalina w dniu 26 lutego 2024 r. o godz.
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15.30 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie;
badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie wniosków w punkcie konsultacyjnym,
działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie w terminie od dnia 19 lutego do dnia 11 marca
2024 r., w pok. nr 317 od poniedziałku do piątku w godz. 11.30 – 14.30, nr telefonu: (094) 348
87 78;
badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie wniosków na formularzu dostępnym w wersji
papierowej w punkcie konsultacyjnym oraz udostępnionym na stronach internetowych:
https://bip.koszalin.pl/sprawa-do-zalatwienia/161/a-11-sporzadzanie-aktu-planowania-przestrzen
nego [2] (po kliknięciu w link otworzy się strona Biuletynu Informacji Publicznej) oraz w sekcji
załączników. 

Wypełniony formularz konsultacyjny można złożyć:

w formie papierowej w kancelarii Urzędu lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w
Koszalinie, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin,
za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: um.koszalin@um.koszalin.pl lub
elektronicznej skrzynki podawczej: /UMKoszalin/SkrytkaESP

Materiały dotyczące przedmiotu konsultacji umieszone zostaną na stronie www.koszalin.pl/konsultacje

Sprawozdanie z wynikami konsultacji zostanie opublikowane na stronie www.koszalin.pl/konsultacje w
terminie do 30 dni po zakończeniu konsultacji.

Raport końcowy
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Szanowni Państwo,

dziękujemy za aktywny udział w konsultacjach społecznych poprzedzających sporządzenie projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla „Kretomino” w Koszalinie. 
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Zachęcamy do zapoznania się z raportem końcowym z konsultacji, który znajduje się w sekcji
załączników.

Załączniki: 
 Zarządzenie w sprawie konsultacji poprzedzających sporządzenie miejscowego planu terenu

Osiedla Kretomino [4] (198,43 KB)
 Formularz składania wniosków - PDF [5] (156,92 KB)
 Formularz składania wniosków - DOC [6] (32,14 KB)
 Raport końcowy z konsultacji [7] (392,28 KB)

Adres źródłowy:
https://koszalin.pl/pl/consultations/konsultacje-spoleczne-poprzedzajace-sporzadzenie-projektu-miejscowego-planu
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